CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 598/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 03 de março de 2021.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
603/2021, de autoria do Vereador SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que interceda junto ao Governo do
Estado para o retorno do funcionamento do escritório do Instituto Estadual de
Florestas – IEF, órgão importante para a classe rural e que está desativado desde
2014.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
DEPUTADO ESTADUAL DOORGAL GUSTAVO SAD LAFAYETTE DE ANDRADA
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE – MG

		2021-03-12T13:40:42-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-03-12T13:44:45-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro